
 

PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ DO MATEŘSKÉ 

ŠKOLY JIČÍNĚVES 

PRO ŠKOLNÍ ROK 2025/2026 

Přijímací řízení do mateřských škol probíhají 1. 5. - 15. 5. 2025 

Osobně se dostavte k přijímacímu řízení  

ve středu 14. 5. 2025 od 15:00 do 16:30 hod.
  
 Údaje a doklady stanovené pro přijetí do mateřské 
školy (přinést s sebou): 

 
 Rodný list dítěte 
 Průkaz totožnosti zákonného zástupce, popř. doklad o mocnění zastupovat 

dítě v přijímacím řízení v případě osob, které osobně pečují o dítě 
v pěstounské péči 

 Vyplněnou žádost o přijetí, v případě dětí, pro které není předškolní 
vzdělávání povinné, potvrzení o povinném očkování nebo potvrzení, že 
dítě nemůže být očkováno pro trvalou kontraindikaci (druhá strana 
formuláře žádosti o přijetí) 

 Doporučení školského poradenského zařízení (v případě dítěte se 
zdravotním znevýhodněním) 

 

 


